PRIME MEN
00571

PRIME WOMEN

POLO DONNA MANICA CORTA

Stile
CLASSICO E FEMMINILE

Qualita

PIQUE 200

65% poliestere - 35% cotone Ringspun
Collo e giromaniche a costina 1x1
Nastro di rinforzo sul collo

Facile manutenzione

Misura S

62/43

PACKING

Maniche corte

3 bottoniin tinta

Cuciture rinforzate su spalle

Tagliata e cucita

Bottone di ricambio cucito all'interno

M L XL XXL

64/46 66/49 68/52 70/55

CARATTERISTICHE

Dimensioni della scatola di cartone ;@7
E 5 ﬁ 50 53x37x23cm
TWIN

weight :
264 102 115 145
312 319 360 384

10,2 kg
146 200 241 272 280 301
400 712



